Rodolphus de Gravia hereditarium censum undecim librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area ac ortositis in Busco in vico dicto (dg: et et) Peperstraet inter hereditatem Henrici Posteels et inter hereditatem (dg: Con) Goederadis de Eijcke atque ex attinentiis dictorum domus aree et orti singulis et universis quos domum aream ac ortum cum suis attinentiis predictis Gerardus filius quondam Henrici Posteel dederat ad censum Henrico filio Pauli Rover scilicet pro censu domini nostri ducis et pro hereditario censu XX solidorum monete predictae annuatim exinde prius solvendis et pro dicto hereditario censu XI librarum prout in litteris et quem censum (dg: pre) XI (dg: de) librarum antedictus Gerardus filius quondam Henrici Posteel supportaverat Henrico suo filio et quem censum XI librarum prenominatus Rodolphus de Gravia erga prefatum Henricum filium dicti Gerardi de Eijcke acquisierat prout in litteris item hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensurae de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis que fuerant Emondi filii quondam domini (dg: Ghisberti de) Huberti de Z(dg: o)#ue#len dictis communiter ten Hoevel et que bona fuerant domini quondam Willelmi de Busco militis sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quam paccionem (dg: antedc) quinque modiorum siliginis antedictus Rodolphus de Gravia erga prenominatum Emondum filium quondam domini Huberti de Zuelen emendo acquisierat prout in litteris item quatuor jugera terre dicti Rodolphi (dg: in) sita in parochia de Orthen ultra (dg: locum dictum) aqueductum dictum die Voert inter communem plateam ex uno et hereditatem Ghisberti de Spina ex alio atque unum juger terre dicti Rodolphi situm ibidem inter hereditatem dicti Ghisberti de Spina ex uno et hereditatem quondam Rodolphi Kent ex alio item dimidium juger terre situm in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Polsbroec item (dg: unum jug) #duo dimidia jugera# terre ad se spectan-(dg: -s)-tia sita in dicta jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Heijngmede (dg: j) de quibus unum dimidium juger terre inter hereditatem liberorum dictorum Scoen Jans Kijnderen ex uno et inter hereditatem Margarete Hoernics ex alio et reliquum dimidium juger

terre inter hereditatem Gerardi Osse ex uno et inter hereditatem #¶{in margine sinistra:} ¶{hiervoor staan: ..} filie# #(dg: ad filiam)# quondam Johannis Luwe de Eijmpel (dg: et #ad#) ex alio sita sunt ut ipse dicebat legitime supportavit Nijcholao dicto Coel filio quondam (dg: Henrici) #Wijnrici# Screijnmaker ab eodem Nijcholao quoad vixerit et non ultra possidendos et habendos promittens super habita et habenda warandiam quamdiu idem Nijcholaus vixerit et non ultra et omnem obligationem (dg: d) in dicto censu et paccione existentem ad vitam eiusdem Nijcholai deponere atque omnem obligationem in dictis quatuor jugeribus uno jugere dimidio jugere ac dimidio et dimidio jugere existentem deponere exceptis (dg: aggeribus) aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus tali conditione quod predicti census paccio et hereditates statim post obitum dicti Nijcholai ad dictum Rodolphum de Gravia revertentur et succedent et hiis mediantibus dictus Nijcholaus recognovit sibi per dictum Rodolphum de Gravia fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Rodolphus eidem Nijcholao pridem promiserat cum (dg: quondam) Aleijde quondam sua uxore filia olim primodicti Rodolphi salvo dicto Nijcholao suo usufructu in uno lecto tres ulnas in latitudine et in uno lecto duas ulnas in latitudine continentibus et in duabus sargiis ad eosdem lectos spectantibus atque in duodecim coessinibus de opere dicto' bancwercke cum (dg: duabus) figuris dictis dobbelen compassen #ut dictus Nijcholaus recognovit# quos dictus Rodolphus et Luijtgardis eius uxor dicto Nijcholao dederant cum dicta quondam Aleijde nomine dotis et quos dictus Nijcholaus possidebit quoad vixerit et non ultra ad jus oppidi de Busco (dg: ut) hoc etiam addito quod dictus Nijcholaus ad jus opidi de Busco possidebit tres schalas argenteas quarum unam tredecim loet continentem Elizabeth et aliam XII loet continentem Heijlwigis filie quondam Goeswini Cnode et terciam X loet continentem Petra filia quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via dederant dicte quondam Aleijdi postquam dictus Nijcholaus (dg: condorm) desponsaverat et condormerat eandem Aleijdem suam uxorem. Testes Scilder et Broeder datum quarta post Leonardi.